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森多大混亂 上盤「米」走雞

註：賠率截至昨晚9時=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
馬會編號
FB7262
FB7288
FB7228
FB7229
FB7376
FB7261
FB7348
FB7222
FB7252
FB7357
FB7341
FB7289
FB7360
FB7359

開賽時間
周二1:30am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:45am
周二3:45am
周二4:00am
周二4:00am
周二4:00am
周二4:00am
周二5:15am
周二6:57am
周二7:00am

賽事
意甲
葡超
荷乙
荷乙
荷乙
意甲
法乙
英超
西甲
阿甲
西乙
葡超
智甲
阿甲

主隊
(18)
(13)
(12)
(20)
(7)
(19)
(5)
(10)
(17)
(17)
(18)
(10)
(13)
(21)

維羅納
里奧艾維

燕豪芬青年隊
烏德勒支青年隊
馬斯特里赫特
森多利亞
梅斯
利物浦
愛斯賓奴

巴拉卡斯中央
桑坦德
博維斯塔
高路高路
學生隊

主
1.64
2.18
2.45
2.68
4.65
7.5
2.04
1.38
3.2
2.88
2.43
2.16
1.56
1.98

和
3.4
2.88
3.2
3.2
4.35
4.35
2.98
4.15
2.93
2.92
2.57
2.96
3.7
3

客
4.4
3.1
2.45
2.26
1.46
1.3
3.3
6.3
2.1
2.28
3.05
3.05
4.6
3.45

客隊
(16)
(12)
(13)
(11)
(2)
(2)
(9)
(18)
(3)
(24)
(8)
(6)
(7)
(3)

沙蘭力坦拿
艾斯杜尼
海牙
泰斯達
荷華高斯
國際米蘭
卡昂
愛華頓
皇家蘇斯達
聖達菲聯
雷加利斯
AC卡薩比亞
紐柏萊斯
拉魯斯

直播
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港青藝術創意吸睛
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每次出國旅遊，筆者都不忘參觀當地的
藝術展覽，擴闊藝術眼界。去年12月，
我到訪了位於澳洲珀斯（Perth）的藝
術館，那裏的展品包含各種形式，藝術
家也來自世界各地，其中一項藝術裝置令

筆者印象深刻，感到意外驚喜。
這藝術裝置以左右移動的風扇比喻眼睛、印着

西蘭花的膠板比喻鼻子、露出箍牙及長舌頭的數
部電視機，還有一顆小小的椰菜花點綴。沒錯，
這是一項人臉的作品，但背後的意思是什麼呢？
原來這是位青春期的孩子，一個充滿求知慾和挑
戰的時期，他的眼睛因為不停跟隨自己的偶像而
疲倦，他的鼻子也嗅到了渴望，而這個渴望就是
他曾經擁有和弄失的牙齒，他伸出舌頭，就是為
了拚命得到它。這反映着現今年輕人對世界充滿
「慾望」，並會在別人身上尋找自我缺乏的東
西。
這個表現方式很新穎，而且很生動，令人耳目

一新。我仔細一看，原來這是一位香港年輕藝術家
──黃炳的作品，他的創作視覺語言別樹一幟，而
且用色鮮明，體現夢幻世界來反映現代社會。我亦
留意到M+博物館也收藏他的兩項作品，原來這些
來自香港的作品已經邁向全世界，能夠在其他國家
和地區看到本港的作品，實在驚喜萬分，亦希望更
多人欣賞香港年輕一代的創意思維。
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默郡打吡水鬥水

英超周一上演今輪壓軸好戲，由利物浦主場迎擊同市宿敵
愛華頓，合演近年罕有最為緊湊的默西塞德郡打吡。「紅軍」踏入
2023年，聯賽仍未開齋，排名持續下跌至第10，今場繼續傷兵纍纍，要贏波

難度極高。反而深陷護級漩渦的「拖肥糖」，易帥後突然反彈，上輪砌低榜首阿仙奴，今場
乘勇出戰有力搶分，「讓球主客和」[+1]客勝要捧場呀！（NOW 611及621台周二
4:00am直播）
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■國米前鋒拿達路馬天尼斯（前）
近況回勇。 美聯社

由上季雙料本土盃王，到今季兩
項盃賽都已經出局，利物浦目

前在英超排名第10，爭標機會名存
實亡，餘下球季要爭取成績交代，
歐聯才是頭號目標。當然，聯賽爭
入前列確保下屆歐戰資格亦是重
要，可是該隊踏入新一年表現持續
低迷，連同上場聯賽狂吞狼隊3蛋，
在英超近4戰只得1和3負，其中近
3場更是未能取得入波。攻不銳、守

不穩，「紅軍」在英足盃又不敵白禮頓出局，
球員狀態與信心同樣跌入谷底，今場要贏波，難
度極高。人腳方面，依然傷兵不少，雖說前鋒迪
亞高祖達終於傷癒，今場有望進入大名單，但在
路爾斯戴亞斯與羅拔圖法明奴繼續養傷下，前線
只靠穆罕默德沙拿支撐，達雲紐尼斯又持續不爭

氣下，要取得入球實在不易。
至於後防重心華基爾雲迪積克與
伊巴希馬干拿迪又是十字軍未能
出賽，中路防線只有起用戰力普
通的祖爾麥迪比及祖高美斯，又是
爭勝一大隱憂。

新帥戴治有料 上場贏一哥

另邊廂，目前仍排在尾3的愛華頓，今季戰
績未達預期，董事局早前終於狠下殺手辭退了主帥
林柏特，隨即換來前般尼領隊戴治領軍，結果後者
一上任，首騷即爆下驚天大冷，打低了「一
哥」阿仙奴，士氣與信心均大增。兩軍首循
環交手互交白卷，球員自然信心十足。戴治
可用人腳不多，但沿用上場的「4-5-1」新
陣式爭勝，要搶分自然更具把握。

重心推介
客勝讓球主客和

[+1]

意甲今晚尾場有森多利亞主場對國際
米蘭，是尾二對前二之戰，「藍黑兵團」
實力與狀態俱佳，面對深陷低潮的森多利
亞，應該實食冇黐牙，讓一球/球半不算
多，上盤值得一試呀！（NOW 638台周
二3:45am直播）
上輪面對蒙沙，森多

利亞在兩度領先下仍被逼
和2:2，近5場聯賽1和4
負，狀態跌入谷底，目前

在聯賽榜排尾二，深受護級壓力。更麻煩
的是，球隊欠薪問題持續，如未能在本月
16日前找清欠款，或會面臨扣分處分，球
隊內部混亂，球員隨時無心戀戰，今場雖
有地利，恐怕亦無力反彈。
國米目前排在聯賽榜次席，上場米蘭

打吡以1:0險勝宿敵AC米蘭，近期各項賽
事3連勝，狀態出色。射手拿達路馬天尼
斯近期腳風順，今季聯賽上陣21場入12

球。再考慮到兩軍近11
次交手，國米錄得 9
勝，擺明格食格，今場
有力大捷。

重心推介
客勝讓球

[-1/-1.5]

愛華頓回勇

物遲疑讓客


