

愛華頓,合演近年罕有最為緊湊的默西塞德郡打吡。「紅軍」踏入 2023年,聯賽仍未開齋,排名持續下跌至第10,今場繼續傷兵纍纍,要贏波 難度極高。反而深陷護級漩渦的「拖肥糖」,易帥後突然反彈,上輪砌低榜首阿仙奴,今場 乘勇出戰有力搶分,「讓球主客和」[+1]客勝要捧場呀!(NOW 611 及 621 台周二

4:00am 直播)

季雙料本土盃王,到今季兩 由 工子又们 (T. → — —) 項盃賽都已經出局,利物浦目 前在英超排名第10,爭標機會名存 實亡,餘下球季要爭取成績交代, 歐聯才是頭號目標。當然,聯賽爭 入前列確保下屆歐戰資格亦是重 要,可是該隊踏入新一年表現持續 低迷, 連同上場聯賽狂吞狼隊3蛋, 在英超近4戰只得1和3負,其中近 3場更是未能取得入波。攻不鋭、守

不穩,「紅軍」在英足盃又不敵白禮頓出局, 球員狀態與信心同樣跌入谷底,今場要贏波,難 度極高。人腳方面,依然傷兵不少,雖説前鋒迪 亞高祖達終於傷癒,今場有望進入大名單,但在 路爾斯戴亞斯與羅拔圖法明奴繼續養傷下,前線 只靠穆罕默德沙拿支撐,達雲紐尼斯又持續不爭

氣下,要取得入球實在不易 至於後防重心華基爾雲迪積克與 伊巴希馬干拿迪又是十字軍未能 出賽,中路防線只有起用戰力普 通的祖爾麥迪比及祖高美斯,又是 爭勝一大隱憂。

新帥戴治有料 上場贏一哥

另邊廂,目前仍排在尾3的愛華頓,今季戰 績未達預期,董事局早前終於狠下殺手辭退了主帥 林柏特,隨即換來前般尼領隊戴治領軍,結果後者

覵

香港國際青年

一上任,首騷即爆下驚天大冷,打低了「一 哥」阿仙奴,士氣與信心均大增。兩軍首循 環交手互交白卷,球員自然信心十足。戴治 可用人腳不多,但沿用上場的「4-5-1」新 陣式爭勝,要搶分自然更具把握。



standard chartered

森多大混亂 上盤[米]走雞

■國米前鋒拿達路馬天尼斯(前) **祈**況回**重**。

意甲今晚尾場有森多利亞主場對國際 米蘭,是尾二對前二之戰,「藍黑兵團」 實力與狀態俱佳,面對深陷低潮的森多利 亞,應該實食冇黐牙,讓一球/球半不算 多,上盤值得一試呀! (NOW 638 台周 二3:45am直播)

上輪面對蒙沙,森多 利亞在兩度領先下仍被逼 和2:2,近5場聯賽1和4 美聯社 負,狀態跌入谷底,目前

在聯賽榜排尾二,深受護級壓力。更麻煩 的是,球隊欠薪問題持續,如未能在本月 16日前找清欠款,或會面臨扣分處分,球 隊內部混亂,球員隨時無心戀戰,今場雖 有地利,恐怕亦無力反彈。

國米目前排在聯賽榜次席,上場米蘭 打吡以1:0險勝宿敵AC米蘭,近期各項賽 事3連勝,狀態出色。射手拿達路馬天尼 斯近期腳風順,今季聯賽上陣21場入12

> 球。再考慮到兩軍近11 次交手,國米錄得9 勝,擺明格食格,今場 有力大捷。



足知彩昌新赛段

化自沙取剂食性										
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB7262	周二1:30am	意甲	(18)	維羅納	1.64	3.4	4.4	(16)	沙蘭力坦拿	пом
FB7288	周二3:00am	葡超	(13)	里奧艾維	2.18	2.88	3.1	(12)	艾斯杜尼	
FB7228	周二3:00am	荷乙	(12)	燕豪芬青年隊	2.45	3.2	2.45	(13)	海牙	
FB7229	周二3:00am	荷乙	(20)	烏德勒支青年隊	2.68	3.2	2.26	(11)	泰斯達	
FB7376	周二3:00am	荷乙	(7)	馬斯特里赫特	4.65	4.35	1.46	(2)	荷華高斯	
FB7261	周二3:45am	意甲	(19)	森多利亞	7.5	4.35	1.3	(2)	國際米蘭	Now
FB7348	周二3:45am	法乙	(5)	梅斯	2.04	2.98	3.3	(9)	卡昂	
FB7222	周二4:00am	英超	(10)	利物浦	1.38	4.15	6.3	(18)	愛華頓	ΠÓW
FB7252	周二4:00am	西甲	(17)	愛斯賓奴	3.2	2.93	2.1	(3)	皇家蘇斯達	
FB7357	周二4:00am	阿甲	(17)	巴拉卡斯中央	2.88	2.92	2.28	(24)	聖達菲聯	
FB7341	周二4:00am	西乙	(18)	桑坦德	2.43	2.57	3.05	(8)	雷加利斯	
FB7289	周二5:15am	葡超	(10)	博維斯塔	2.16	2.96	3.05	(6)	AC卡薩比亞	
FB7360	周二6:57am	智甲	(13)	高路高路	1.56	3.7	4.6	(7)	紐柏萊斯	
FB7359	周二7:00am	阿甲	(21)	學生隊	1.98	3	3.45	(3)	拉魯斯	

=NOW TV 🐠 =有線電視 聞 =香港開電視 🔊 =Viu TV 🍩 =無線電視 🚧 TL... =myTV SUPER 🔼 =YouTube 註: 賠率截至昨晩9時

港青藝術創意吸睛

每次出國旅遊,筆者都不忘參觀當地的 藝術展覽,擴闊藝術眼界。去年12月, 我到訪了位於澳洲珀斯(Perth)的藝 術館,那裏的展品包含各種形式,藝術 家也來自世界各地,其中一項藝術裝置令 筆者印象深刻,感到意外驚喜。

這藝術裝置以左右移動的風扇比喻眼睛、印着 西蘭花的膠板比喻鼻子、露出箍牙及長舌頭的數 部電視機,還有一顆小小的椰菜花點綴。沒錯, 這是一項人臉的作品,但背後的意思是什麼呢? 原來這是位青春期的孩子,一個充滿求知慾和挑 戰的時期,他的眼睛因為不停跟隨自己的偶像而 疲倦,他的鼻子也嗅到了渴望,而這個渴望就是 他曾經擁有和弄失的牙齒,他伸出舌頭,就是為 了拚命得到它。這反映着現今年輕人對世界充滿 「慾望」,並會在別人身上尋找自我缺乏的東

這個表現方式很新穎,而且很生動,令人耳目 一新。我仔細一看,原來這是一位香港年輕藝術家 ---黄炳的作品,他的創作視覺語言別樹一幟,而 且用色鮮明,體現夢幻世界來反映現代社會。我亦 留意到M+博物館也收藏他的兩項作品,原來這些 來自香港的作品已經邁向全世界,能夠在其他國家 和地區看到本港的作品,實在驚喜萬分,亦希望更 多人欣賞香港年輕一代的創意思維。